-s±ovoh« šesť-stodeväťdesiat j eden eur 64/100 cent. 

Sadzba / Typ DPH Základ dane Daň Cena s daňou 

% 
% 
% 

691,64 691,64 

Spolu: 691,64 6 9 1 , 6 4 EUR 

Prijaté záloha: % 
% 

Predfaktúra číslo: EUR 

Na úhradu: % 

% 

Zaokrúhlenie: 

N a ú h r a d u s p o l u : 691,64 EUR 
Slovom: Sesfstodeväťdesiatjeden 

0,64 

Počet príloh: 

Podpis a pečiatka 

mailto:ou.kbrod@stonline.sk